
               Otsuse nr 70 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

     II lugemine  

 

  

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,               19. detsember 2014 nr  

 

 

 

Osalemine kergliiklusteede toetusskeemis 

 

 

Siseministri 30.09.2014 käskkirjaga nr 1-3/121 „Kergliiklusteede toetusskeem" kehtestatud 

kergliiklusteede toetusskeemi eesmärgiks on aidata kaasa liiklusohutuse suurendamisele oluliste 

kergliiklusühenduste rajamise toetamisega. Toetusskeemi raames toetatakse nõuetekohast uute 

kergliiklusteede projekteerimist, omanikujärelevalve läbiviimist ja ehitamist (sh turvapiirete, 

valgustite, pinkide ja prügikastide paigaldamine) taotleja või kaastaotleja omandis või valduses 

olevatele maadele, välja arvatud maareformi seaduse § 31 lõikes 2 sätestatud maale. Toetusskeemi 

elluviimise eest vastutab Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus. Toetusskeemi raames saavad 

taotlejaks ja kaastaotlejaks olla üksnes kohaliku omavalitsuse üksused.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks siseministri 30.09.2014 käskkirja nr 1-3/121 

„Kergliiklusteede toetusskeem" ning Häädemeeste Vallavolikogu 14.06.2000. a määrusega nr 11 

kinnitatud “Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra” punkti 9.4 ja 

Lemminkäinen Eesti AS poolt koostatud hinnakalkulatsiooni nr 01437-2, Häädemeeste 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Osaleda Siseministeeriumi poolt korraldatud kergliiklusteede toetusskeemis projekti „Jalg- ja 

jalgrattatee rajamine Häädemeeste alevikus“ omaosaluse katteks summaga 52775 € 

(viiskümmend kaks tuhat seitsesada seitsekümmend viis eurot) Häädemeeste valla 2015. a 

ja 2016. a eelarvetest vastavalt Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele 12.11.2014. a esitatud 

projektitaotluse ajakavale ja taotluseelarve kulude jaotusele. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 

 


